
رومیان باب ۶
مرده ول زنده

۱پس چه بوییم؟ آیا باید به زندگ در گناه ادامه دهیم تا فیض خدا افزون گردد؟ ۲به هیچ وجه! ما که
نسبت به گناه مردهایم، چونه متوانیم به زندگ در آن ادامه دهیم؟ ۳آیا نمدانید که وقت ما در اتّحاد با
مسیح عیس تعمید یافتیم، در اتّحاد با مرگ او تعمید یافتیم؟ ۴پس با تعمید خود با او مدفون شدیم و در
مرگش شری گشتیم تا همان طوری که مسیح به وسیلۀ قدرت پر شوه پدر، پس از مرگ زنده شد، ما

نیز در زندگ تازهای به سر بریم.
۵زیرا اگر ما در مرگ مانند مرگ او با او ی شدیم، به همان طریق در رستاخیزی مانند رستاخیز او نیز
با او ی خواهیم بود. ۶این را مدانیم که آن آدم که در پیش بودیم با مسیح بر روی صلیب او کشته
شد تا نفس گناهار نابود گردد و دیر بردگان گناه نباشیم، ۷زیرا کسکه مرد از گناه آزاد شده است.
۸اگر ما با مسیح مردیم، ایمان داریم که همچنین با او زیست خواهیم کرد، ۹زیرا مدانیم چون مسیح
پس از مرگ زنده شده است، او دیر هرگز نخواهد مرد. یعن مرگ دیر بر او تسلّط نخواهد یافت.
۱۰مسیح مرد و با این مرگ یبار برای همیشه نسبت به گناه مرده است. ول او زنده شد و دیر برای
خدا زندگ مکند. ۱۱همینطور شما نیز باید خود را نسبت به گناه مرده، اما نسبت به خدا در اتّحاد با

مسیح عیس زنده بدانید.
۱۲دیر نباید گناه بر بدنهای فان شما حاکم باشد و شما را مطیع هوسهای خود سازد.۱۳هیچی از
اعضای بدن خود را در اختیار گناه قرار ندهید تا برای مقاصد شریرانه بار رود. بله خود را به خدا
تسلیم نمایید و مانند کسانکه از مرگ به زندگ بازگشتهاند، تمام وجود خود را در اختیار او بذارید تا
اعضای شما برای مقاصد نیو بار رود. ۱۴زیرا گناه نباید بر وجود شما حاکم باشد. چون شما تابع

شریعت نیستید بله زیر فیض خدا هستید.
غلامان نی مطلق

۱۵پـس چـه؟ آیـا چـون زیـر فیـض خـدا هسـتیم و نـه تـابع شریعـت، اجـازه داریـم گنـاه کنیـم؟ نـه، بـه هیـچ
وجه!۱۶مر نمدانید که هرگاه شما خود را به عنوان برده در اختیار کس بذارید و مطیع او باشید،
شما در واقع بردۀ آن کس هستید که از او اطاعت مکنید، خواه بردگ از گناه باشد که نتیجۀ آن مرگ
زمان ر که اگر چه یا خدا را شباشد. ۱۷اممطلق م است و خواه اطاعت از خدا که نتیجۀ آن نی
از بردگان گناه بودید، اکنون با تمام دل از اصول تعالیم که به شما داده شده، اطاعت مکنید.۱۸و 
بندگ گناه آزاد شده، بردگان نی مطلق گشتهاید. ۱۹بهخاطر ضعف طبیع انسان شما به طور ساده
سخن مگویم: همانطور که زمان تمام اعضای بدن خود را برای انجام گناه به بردگ ناپاک و شرارت

سپرده بودید، اکنون تمام اعضای خود را برای مقاصد مقدّس به بردگ نی بسپارید.
۲۰وقت شما بردگان گناه بودید، مجبور نبودید از نی مطلق اطاعت کنید. ۲۱از انجام آن کارهای که
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اکنون از آنها شرم دارید چه سودی بردید؟ زیرا عاقبت آن کارها مرگ است ۲۲و اکنون از گناه آزاد
گشته بردگان خدا هستید و در نتیجۀ آن زندگ شما در این دنیا پر از پاک و عاقبتش حیات جاودان
است. ۲۳ زیرا مزدی که گناه مدهد موت است، اما خدا به کسانکه با خداوند ما، مسیح عیس متّحد

هستند، به رایان حیات جاودان مبخشد.
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